2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ
ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

26.03.2024

                                        №11
                                                                                (200/156/прот-17)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества

	Председатель комиссии

Фоминых С.Н.

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии
Леонтьева Н.С.

Архипова Н.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об итогах  аукциона 26.03.2024 по продаже 276/1000 долей (107,1 кв.м)               в праве собственности на нежилое помещение Н2 общей площадью 387,5 кв.м                 в центральном тепловой пункте №527 по ул.Юрина, 208в с кадастровым номером 22:63:010528:61962.
1. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: Объект продажи - 276/1000 долей                  (107,1 кв.м) в праве собственности на нежилое помещение Н2 общей площадью 387,5 кв.м в центральном тепловой пункте №527 по ул.Юрина, 208в с кадастровым номером 22:63:010528:6196.

Начальная цена объекта составляет 700 000 (семьсот тысяч) рублей.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 20 000 (двадцать тысяч)  рублей.
Срок оплаты – в течение двух рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка 70 000 (семьдесят тысяч) рублей.

Объект был выставлен на продажу 11.04.2023, 13.06.2023, 25.07.2023. Торги признаны несостоявшимися из-за отсутствия заявок.
Лицо, признанное единственным участником аукциона:

	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Пионер»
	320008 / 431507

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Заключить договор купли-продажи в отношении 276/1000 долей (107,1 кв.м) в праве собственности на нежилое помещение Н2 общей площадью 387,5 кв.м в центральном тепловой пункте №527 по ул.Юрина, 208в с кадастровым номером 22:63:010528:61962 с лицом, признанным единственным участником аукциона, по начальной цене продажи муниципального имущества:
	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Пионер»
	320008 / 431507

	Председатель комиссии

	С.Н. Фоминых

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Н.С. Леонтьева

Н.В. Архипова